

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

* 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

* []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2021년01월01일 ~ 2021년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등명	사단법인 루트임팩트	②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****
③대표자	허***	④설립연월일	2012-07-23
⑤소재지	서울특별시 성동구 뚝섬로1나길 5 헤이그라운드(HEYGROUND) 2층 205호	⑥전화번호/팩스	02-6495-0188 /
⑦홈페이지 주소	www.rootimpact.org	⑧전자우편주소	ej.kim@rootimpact.org
⑨주무관청	서울특별시	⑩기부금 유형	[] ◎ [√] ◎ [] 기타
⑪설립근거법	민법 민법 제32조		
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타		
⑬공익사업유형	기타		
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타		
⑮이사수	5명	⑯자원봉사자 연인원 수	0명
⑰고용직원수	45명		

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑰부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	8,155,913,418	4,882,081,702	3,273,831,716	50,000,000	3,223,831,716	0
㉖공익목적사업	8,155,913,418	4,882,081,702	3,273,831,716	50,000,000	3,223,831,716	0
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	8,155,913,418	0	0	79,471,656	1,949,566,808	6,126,874,954
㉖공익목적사업	8,155,913,418	0	0	79,471,656	1,949,566,808	6,126,874,954
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊳기부금	㊴보조금	㊵회비수익	㊶기타		
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	7,513,121,209	7,499,745,323	3,676,301,945	180,289,000	0	3,643,154,378	13,375,886	0
㉖공익목적사업	7,513,121,209	7,499,745,323	3,676,301,945	180,289,000	0	3,643,154,378	13,375,886	0
㉗기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊷총계	㊸사업비용					㊹사업외비용 등 기타	㊺고유목적사업준비금전입액
		㊸소계	㊻사업수행비용	㊼일반관리비용	㊽모금비용	㊾기타		
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	7,875,314,304	7,860,689,243	7,056,637,913	804,051,330	0	0	14,625,061	0
㉖공익목적사업	7,875,314,304	7,860,689,243	7,056,637,913	804,051,330	0		14,625,061	0
㉗기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㊿복식부기 여부	[√]예 []부	㉑적용회계기준	공익법인 회계기준
㉒세무확인 여부	[√]예 []부	㉒외부회계감사 여부	[√]예 []부
㉓외부 회계감사인	한울회계법인	㉓외부 회계감사 의견	적정의견

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 허재형

확인일자 : 2022-04-13

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2022 년 04 월 27 일

법인명 사단법인 루트임팩트

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

- ① 서울시에서 활동하는 사회적기업, 소셜벤처, 비영리단체, 사회적기업가, 비영리전문가, 자선가 등을 위한 발굴, 교육, 지원, 육성, 네트워크 구성 사업
- ② 사회적기업 등을 위한 공동업무공간 제공
- ③ 사회적기업가 등을 위한 공동주거공간 제공
- ④ 분야 관련 강연회, 교육 프로그램, 세미나 및 네트워크 행사의 직간접 진행 및 운영
- ⑤ 분야 관련 자료의 조사, 수집 및 연구
- ⑥ 분야 관련 간행물 및 서적의 발간, 배포 및 판매
- ⑦ 분야 관련 웹사이트의 운영 및 학술 문화행사개최
- ⑧ 회원들의 공동 관심 사업의 기획 및 추진과 민관, 산학, 기업과 비영리 등, 타 분야 간 제휴 협력 증진 사업
- ⑨ 기타 본 사단법인의 목적 수행에 필요한 부대사업 일체

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비즈니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

번호	코드	사업명	사업내용	사업수행비용	사업지역
1	12100	헤이그라운드	다양한 성장 단계의 소셜벤처 기업이 함께 성장할 수 있는 오피스 공유 기반의 커뮤니티 조성사업	4,896,831,604	서울
2	6300	임팩트캠퍼스	소셜섹터 공동 채용 플랫폼 Impact.Career을 운영하고, 소셜섹터 커리어관리 플랫폼 서비스 및 커뮤니티 서비스를 제공	547,198,069	전국
3	6300	임팩트베이스캠프, 임팩트커리어	<ul style="list-style-type: none"> - 임팩트베이스캠프 : 소셜섹터에 관심을 두고 있는 청년들이 교육을 통해 능력을 개발하여 소셜섹터에 진입할 수 있도록 지원 - 임팩트커리어Y : 소셜섹터에 관심을 두고 있는 청년들이 소셜벤처에 취업할 수 있도록 연결하고 교육 - 임팩트커리어W : 경력보유여성인 경제활동으로 복귀할 계기를 마련, 소셜벤처 조직은 지속가능성을 높이기 위한 사업 	454,102,390	서울

4	그 외 사업	4 개	사업수행비용	1,158,505,850 원
합 계	총 공익목적사업	7 개	사업수행비용 합계	7,056,637,913 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.

마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	7,499,745,323	8,877,749,754
1) 기부금품	3,676,301,945	4,357,739,198
(1) 개인기부금품	1,511,630,343	1,316,475,680
(2) 영리법인기부금품	1,500,000,000	1,735,000,000
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	656,031,602	1,293,003,518
(4) 기타기부금품	8,640,000	13,260,000
기부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	8,640,000	13,260,000
2) 보조금	180,289,000	1,221,821,061
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	3,643,154,378	3,298,189,495
2. 사업외 수익	13,375,886	8,170,632
3. 고유목적사업 준비금 환입액	0	0
4. 총합계(수익)	7,513,121,209	8,885,920,386

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	7,860,689,243	7,056,637,913	804,051,330	0	7,224,399,387
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	0
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	1,936,477,344	1,394,005,098	542,472,246	0	1,813,902,447
(3) 시설비용	4,646,768,166	4,552,809,798	93,958,368	0	4,319,644,556
(4) 기타비용	1,277,443,733	1,109,823,017	167,620,716	0	1,090,852,384
2. 사업외 비용	14,625,061	0	0	0	49,783,143
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	7,875,314,304	0	0	0	7,274,182,530

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익											
		사업손익								⑨ 기타	⑩사업외손익	⑪고유목적사업준비금환입(전입)	
		금 용				부 동 산							
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각					
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0
이익(손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 9 기 2020년 12월 31일 현재
 제 10 기 2021년 12월 31일 현재

사단법인 루트임팩트

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	2,037,661,985	2,037,661,985	0	2,411,616,683	2,411,616,683	0
1. 현금및현금성자산	1,899,566,808	1,899,566,808	0	2,271,297,185	2,271,297,185	0
2. 단기투자자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
6. 미수금	32,025,071	32,025,071	0	35,606,141	35,606,141	0
7. 선급금	39,501,506	39,501,506	0	53,936,607	53,936,607	0
9. 기타	16,568,600	16,568,600	0	776,750	776,750	0
가. 선급부가세	14,980,090	14,980,090	0	0	0	0
나. 선급법인세	1,588,510	1,588,510	0	776,750	776,750	0
II. 비유동자산	6,118,251,433	6,118,251,433	0	6,853,209,528	6,853,209,528	0
1. 투자자산	106,971,656	106,971,656	0	106,971,656	106,971,656	0
나. 장기투자증권	79,471,656	79,471,656	0	79,471,656	79,471,656	0
다. 장기대여금	27,500,000	27,500,000	0	27,500,000	27,500,000	0
2. 유형자산	5,238,794,184	5,238,794,184	0	6,001,325,468	6,001,325,468	0
사. 기타	5,238,794,184	5,238,794,184	0	6,001,325,468	6,001,325,468	0
③ 비품	280,249,601	280,249,601	0	395,707,991	395,707,991	0
④ 시설장치	4,958,544,583	4,958,544,583	0	5,605,617,477	5,605,617,477	0
3. 무형자산	247,985,593	247,985,593	0	224,912,404	224,912,404	0
가. 지식재산권	7,040,755	7,040,755	0	11,475,112	11,475,112	0
나. 개발비	240,944,838	240,944,838	0	213,437,292	213,437,292	0
4. 기타비유동자산	524,500,000	524,500,000	0	520,000,000	520,000,000	0
가. 임차보증금	524,500,000	524,500,000	0	520,000,000	520,000,000	0
자산총계(I + II)	8,155,913,418	8,155,913,418	0	9,264,826,211	9,264,826,211	0
I. 유동부채	4,126,155,809	4,126,155,809	0	1,404,603,369	1,404,603,369	0
4. 미지급금	83,810,359	83,810,359	0	64,410,111	64,410,111	0
5. 선수금	135,846,128	135,846,128	0	81,747,000	81,747,000	0
7. 예수금	19,070,200	19,070,200	0	27,445,970	27,445,970	0
8. 유동성장기부채	3,482,539,122	3,482,539,122	0	609,304,408	609,304,408	0
9. 기타	404,890,000	404,890,000	0	621,695,880	621,695,880	0
가. 임대보증금	0	0	0	1,464,000	1,464,000	0
나. 예수보증금	404,890,000	404,890,000	0	620,190,000	620,190,000	0
다. 예수부가세	0	0	0	41,880	41,880	0

Ⅱ. 비유동부채	755,925,893	755,925,893	0	4,224,198,031	4,224,198,031	0
1. 장기차입금	354,905,893	354,905,893	0	3,837,438,031	3,837,438,031	0
2. 임대보증금	0	0	0	5,440,000	5,440,000	0
4. 기타	401,020,000	401,020,000	0	381,320,000	381,320,000	0
가. 예수보증금	401,020,000	401,020,000	0	381,320,000	381,320,000	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	4,882,081,702	4,882,081,702	0	5,628,801,400	5,628,801,400	0
Ⅰ. 기본순자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
Ⅱ. 보통순자산	3,223,831,716	3,223,831,716	0	3,586,024,811	3,586,024,811	0
2. 잉여금	3,223,831,716	3,223,831,716	0	3,586,024,811	3,586,024,811	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	3,273,831,716	3,273,831,716	0	3,636,024,811	3,636,024,811	0
부채 및 순자산 총계	8,155,913,418	8,155,913,418	0	9,264,826,211	9,264,826,211	0

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 9 기 2020년 01월 01일부터 2020년 12월 31일까지
 제 10 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지

사단법인 루트임팩트

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	7,499,745,323	7,499,745,323	0	8,877,749,754	8,877,749,754	0
1. 기부금수익	3,676,301,945	3,676,301,945	0	4,357,739,198	4,357,739,198	0
2. 보조금수익	180,289,000	180,289,000	0	1,221,821,061	1,221,821,061	0
4. 투자자산수익	9,986,628	9,986,628	0	4,742,518	4,742,518	0
가. 이자수익	9,986,628	9,986,628	0	4,742,518	4,742,518	0
5. 매출액	3,633,167,750	3,633,167,750	0	3,293,446,977	3,293,446,977	0
II. 사업비용	7,860,689,243	7,860,689,243	0	7,224,399,387	7,224,399,387	0
1. 사업수행비용	7,056,637,913	7,056,637,913	0	6,399,995,554	6,399,995,554	0
나. 인력비용	1,394,005,098	1,394,005,098	0	1,320,248,324	1,320,248,324	0
① 급여	971,728,970	971,728,970	0	1,072,507,547	1,072,507,547	0
③ 퇴직급여	81,102,048	81,102,048	0	77,531,493	77,531,493	0
④ 복리후생비	341,174,080	341,174,080	0	167,559,748	167,559,748	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	2,649,536	2,649,536	0
다. 시설비용	4,552,809,798	4,552,809,798	0	4,179,542,490	4,179,542,490	0
① 감가상각비	733,681,893	733,681,893	0	669,479,011	669,479,011	0
② 지급임차료	2,148,529,481	2,148,529,481	0	2,044,858,002	2,044,858,002	0
③ 시설보험료	13,361,410	13,361,410	0	12,119,040	12,119,040	0
④ 시설유지관리비	1,543,464,034	1,543,464,034	0	1,351,031,647	1,351,031,647	0
⑤ 기타	113,772,980	113,772,980	0	102,054,790	102,054,790	0
라. 기타비용	1,109,823,017	1,109,823,017	0	900,204,740	900,204,740	0
① 여비교통비	296,701	296,701	0	188,700	188,700	0
② 소모품비	60,494,907	60,494,907	0	50,362,629	50,362,629	0
③ 지급수수료	39,002,651	39,002,651	0	83,686,291	83,686,291	0
④ 용역비	432,005,577	432,005,577	0	167,903,750	167,903,750	0
⑤ 업무추진비	4,474,875	4,474,875	0	27,460,792	27,460,792	0
⑥ 회의비	20,101,869	20,101,869	0	22,539,514	22,539,514	0
⑧ 기타	155,245,686	155,245,686	0	199,644,079	199,644,079	0
⑨이차비용	176,880,640	176,880,640	0	193,698,108	193,698,108	0
⑩파트너십비	179,039,000	179,039,000	0	109,222,000	109,222,000	0
⑪무형자산상각비	42,281,111	42,281,111	0	45,498,877	45,498,877	0
2. 일반관리비용	804,051,330	804,051,330	0	824,403,833	824,403,833	0

가. 인력비용	542,472,246	542,472,246	0	493,654,123	493,654,123	0
① 급여	335,293,089	335,293,089	0	398,833,149	398,833,149	0
③ 퇴직급여	32,879,878	32,879,878	0	32,380,301	32,380,301	0
④ 복리후생비	174,299,279	174,299,279	0	61,455,391	61,455,391	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	985,282	985,282	0
나. 시설비용	93,958,368	93,958,368	0	140,102,066	140,102,066	0
① 감가상각비	16,851,925	16,851,925	0	18,385,517	18,385,517	0
② 지급입차료	25,986,894	25,986,894	0	79,524,887	79,524,887	0
④ 시설유지관리비	20,188,555	20,188,555	0	39,782,547	39,782,547	0
⑤ 기타	30,930,994	30,930,994	0	2,409,115	2,409,115	0
다. 기타비용	167,620,716	167,620,716	0	190,647,644	190,647,644	0
② 소모품비	328,500	328,500	0	0	0	0
③ 지급수수료	38,326,620	38,326,620	0	41,329,172	41,329,172	0
④ 용역비	950,000	950,000	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	9,022,390	9,022,390	0	20,333,463	20,333,463	0
⑥ 회의비	8,275,409	8,275,409	0	7,283,395	7,283,395	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	27,500,000	27,500,000	0
⑧ 기타	71,510,919	71,510,919	0	65,641,048	65,641,048	0
⑨파트너십비	12,981,178	12,981,178	0	13,193,556	13,193,556	0
⑩무형자산상각비	26,225,700	26,225,700	0	15,367,010	15,367,010	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-360,943,920	-360,943,920	0	1,653,350,367	1,653,350,367	0
IV. 사업외수익	13,375,886	13,375,886	0	8,170,632	8,170,632	0
1. 유형자산처분이익	3,336,352	3,336,352	0	1,021,990	1,021,990	0
6. 기타	10,039,534	10,039,534	0	7,148,642	7,148,642	0
가.잡이익	10,039,534	10,039,534	0	7,148,642	7,148,642	0
V. 사업외비용	14,625,061	14,625,061	0	49,783,143	49,783,143	0
1. 유형자산처분손실	14,290,454	14,290,454	0	4,274,112	4,274,112	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	38,548,315	38,548,315	0
8. 기타	334,607	334,607	0	6,960,716	6,960,716	0
가.잡손실	334,607	334,607	0	6,960,716	6,960,716	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-362,193,095	-362,193,095	0	1,611,737,856	1,611,737,856	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-362,193,095	-362,193,095	0	1,611,737,856	1,611,737,856	0

주식 등의 출연 · 취득 · 보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
주식회사 트리플 래닛	990	49,500,000	0	990	0	0	
주식회사 더치트	369	29,971,656	0	369	0	0	
합 계	1,359	79,471,656	0	1,359	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인과의 관계

3. 주식 등의 보유비율

(단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	
주식회사 트리플래닛	990	110,640	990	0.89	
주식회사 더치트	369	12,311	369	3.00	

4. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

① 자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ (① - ③) + ④	비고
	② 취득가액	③ 장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
8,155,913,418	0	79,471,656	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고
주식회사 트리플래닛	2021-03-25	990	0.89	

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고
정몽윤	**	현금	100,000,000	해당없음	
정경선	**	현금	230,000,000	해당없음	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고
현대해상화재보험(주)	**	현금	1,500,000,000	해당없음	
Citi Foundation	**	현금	251,306,000	해당없음	
홀루레온애틀라티카코리아 유한회사	**	현금	18,072,289	해당없음	
Google.org	**	현금	231,190,000	해당없음	
FOUNDATION CHANEL	**	현금	161,901,600	해당없음	
구글임직원	**	현금	538,045	해당없음	
(주)엠아이인터내셔널	**	기타	4,320,000	해당없음	
(주)엠아이인터내셔널	**	기타	4,320,000	해당없음	
정몽윤	**	현금	1,500,000,000	해당없음	
김은영	**	현금	136,800	해당없음	
김전호	**	현금	80,000	해당없음	
정희진	**	현금	11,770	해당없음	
박지현	**	현금	80,000	해당없음	
오혜정	**	현금	80,000	해당없음	
김민구	**	현금	47,080	해당없음	
허재형	**	현금	5,419,052	해당없음	
오은비	**	현금	50,000	해당없음	
최지훈	**	현금	145,920	해당없음	
신희정	**	현금	50,000	해당없음	
나종일	**	현금	802,560	해당없음	
최소정	**	현금	32,000	해당없음	
김형진	**	현금	456,000	해당없음	
최병주	**	현금	100,000	해당없음	
황윤상	**	현금	11,770	해당없음	
고수연	**	현금	50,000	해당없음	

박연경	**	현금	423,920	해당없음	
서소령	**	현금	342,000	해당없음	
이혜인	**	현금	80,000	해당없음	
양승희	**	현금	50,000	해당없음	
임형준	**	현금	222,770	해당없음	
송동운	**	현금	445,541	해당없음	
윤여현	**	현금	23,540	해당없음	
성노들	**	현금	50,000	해당없음	
이슬기	**	현금	80,000	해당없음	
문지숙	**	현금	50,000	해당없음	
송수완	**	현금	111,385	해당없음	
김혜빈	**	현금	50,000	해당없음	
김수지	**	현금	35,310	해당없음	
김민혁	**	현금	82,000	해당없음	
최근형	**	현금	218,880	해당없음	
남태리	**	현금	80,000	해당없음	
전민경	**	현금	50,000	해당없음	
정희남	**	현금	80,000	해당없음	
김체린	**	현금	50,000	해당없음	
이지이	**	현금	80,000	해당없음	
김태완	**	현금	50,000	해당없음	
박수정	**	현금	50,000	해당없음	
조용민	**	현금	80,000	해당없음	
안현일	**	현금	50,000	해당없음	
고창욱	**	현금	80,000	해당없음	
정지선	**	현금	50,000	해당없음	
김주희	**	현금	80,000	해당없음	
오진의	**	현금	80,000	해당없음	
김지민	**	현금	32,000	해당없음	
서제이	**	현금	50,000	해당없음	
박한솔	**	현금	32,000	해당없음	
유하영	**	현금	50,000	해당없음	
서아리	**	현금	50,000	해당없음	
최연수	**	현금	50,000	해당없음	
김지영	**	현금	50,000	해당없음	
유은진	**	현금	50,000	해당없음	
유지은	**	현금	50,000	해당없음	

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과과의 관계	⑰다른 이사와의 관계	⑱직전 3년(5년)계열기업 임원 근무여부	⑲비고
허재형	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
엄윤미	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
임성택	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
강보라	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이진희	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				

364mm×257mm(백상지 80g/m²(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	사단법인 루트임팩트	②사업연도	2021-01-01 ~ 2021-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	0	0	0	0	21,115,919	4,223,183
④사용기준액 (③×80/100)	0	0	0	0	14,781,143	2,956,228
⑤1년내 사용실적	0	0	0	0	14,781,143	2,956,228
⑥과부족액 (⑤-④)	0	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮ 해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 액으로서 손 금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
㉓ 차감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)						
0	0	0	0	0	0	0	0	0	

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	2,233,822,973	2021년 09월	224,575,313	515,204,819	2,544,626,457
2021년 01월	0	270,538,624	1,963,284,349	2021년 10월	19,251,250	337,781,653	2,226,096,054
2021년 02월	0	285,169,093	1,678,115,256	2021년 11월	253,606,000	342,064,400	2,137,637,654
2021년 03월	1,500,000,000	322,070,341	2,856,044,915	2021년 12월	165,377,710	360,113,030	1,942,902,334
2021년 04월	1,505,127,100	321,773,732	4,039,398,283	합계	3,676,301,945	3,967,222,584	
2021년 05월	114,000	276,881,751	3,762,630,532	기본순자산 편입액	0	-	
2021년 06월	3,299,920	319,368,360	3,446,562,092	차가감계	3,676,301,945		
2021년 07월	3,862,652	295,071,746	3,155,352,998				
2021년 08월	1,088,000	321,185,035	2,835,255,963	차기이월	-	-	1,942,902,334

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위 : 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
입주사 및 입주민		소셜벤처 공간기반 양질의 업무 환경 제공	1361명/개	925,028,701	8,640,000	933,668,701
입주사 및 입주민		소셜벤처 업무기반 상호 협력하는 커뮤니티 조성	1361명/개	573,669,947	0	573,669,947
입주민		체인지메이커가 서로 지지할 수 있는 주거공동체 조성 삶의 질 개선	77명/개	55,481,804	0	55,481,804
입주민		체인지메이커에게 쾌적하고 편안한 공동 주거 공간 경험 제공	77명/개	49,141,027	0	49,141,027
입주민		체인지메이커에게 지속 가능하고 지불 가능한 주거 조건 제공	77명/개	53,896,611	0	53,896,611
참가자		소셜벤처 청년 공동채용 및 교육사업	258명/개	150,574,068	0	150,574,068
참가자		소셜섹터 진로희망 대학생 커리어 교육사업	271명/개	156,033,479	0	156,033,479
참가자		경력보유여성 커리어를 지속, 성장할 수 있도록 지원	291명/개	151,241,968	0	151,241,968
일반대중		체인지메이커 커리어 커뮤니티가 형성될 수 있는 프로그램 운영	2882명/개	614,484,520	0	614,484,520
일반대중		체인지메이커 커리어 커뮤니티가 형성될 수 있는 공간 운영	8068명/개	233,219,233	0	233,219,233
기타		잠재적 체인지메이커들이 사회혁신 활동에 참여할 수 있도록 확산, 소셜섹터 내 파트너 협력 및 기타 사업	297명/개	230,344,696	0	230,344,696
기타		일반 관리비	13505명/개	765,466,530	0	765,466,530
⑨ 합 계			28,525	3,958,582,584	8,640,000	3,967,222,584

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②국가명	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 종질지 80g/㎡]